
ID Task Name Start Finish

1 Udviklingsforløb fase 1 og 2 Fri 13-03-22 Mon 14-03-31

2 0.1 Kontraktindgåelse med indretningskonsulent Fri 13-03-22 Fri 13-03-22

3 0.2 Overordnet indretningsplan og økonomisk overslag I Mon 13-03-25 Fri 13-05-31

4 0.3 Tilrettet overordnet indretningsplan og økonomisk overslag II Mon 13-06-03 Fri 13-06-28

5 0.4 Konkrete indretningsforslag Thu 13-08-01 Fri 13-08-30

6 0.5 Udbudsmateriale og prækval., udbudspakke 1 og 2 Mon 13-06-03 Fri 13-08-30

7 0.6 Udbudsmateriale og prækval., udbudspakke 3 (løsøre) Mon 13-09-02 Fri 13-12-20

8 0.7 Fagspecifikt udviklingsforløb, udbudspakke 1 og 2 Thu 14-01-02 Mon 14-03-31

9 UP 1. AV -udstyr mv. - indkøb og installering Mon 13-09-02 Mon 14-12-15

10 1.1 Tilbudsperiode Mon 13-09-02 Fri 13-11-01

11 1.2 Tilbudsevaluering Mon 13-11-04 Thu 13-12-05

12 1.3 Stand-still periode og kontraktindgåelse Fri 13-12-06 Fri 13-12-20

13 1.4 Fagspecifikt udviklingsforløb, leverandørprojektering Thu 14-01-02 Mon 14-03-31

14 1.5 Montage over loft Mon 14-01-13 Fri 14-06-20

15 1.6 Montage under loft - kabler og ikke letdemontérbart udstyr Fri 14-08-01 Mon 14-12-15

16 1.7 Bestillingsperiode, udstyr Tue 14-04-01 Fri 14-10-31

17 1.8 Levering og montage af letdemontérbart udstyr samt indkøring Mon 14-11-03 Mon 14-12-15

18 UP 2. Fast inventar, specialmøbler og belysning i sale - indkøb og
installering

Mon 13-09-02 Mon 14-12-15

19 2.1 Tilbudsperiode Mon 13-09-02 Fri 13-11-01

20 2.2 Tilbudsevaluering Mon 13-11-04 Thu 13-12-05

21 2.3 Stand-still periode og kontraktindgåelse Fri 13-12-06 Fri 13-12-20

22 2.4 Fagspecifikt udviklingsforløb, leverandørprojektering Thu 14-01-02 Mon 14-03-31

23 2.5 Værkstedsarbejder Tue 14-04-01 Thu 14-07-31

24 2.6 Levering og montage i bygningen Mon 14-08-04 Mon 14-12-15

25 UP 3. Løst inventar og belysning - indkøb og installering Thu 14-01-02 Mon 14-12-15

26 3.1 Tilbudsperiode Thu 14-01-02 Fri 14-02-28

27 3.2 Tilbudsevaluering Mon 14-03-03 Thu 14-05-15

28 3.3 Stand-still periode og kontraktindgåelse Fri 14-05-16 Mon 14-06-16

29 3.4 Bestillingsperiode Tue 14-06-17 Fri 14-10-31

30 3.5 Levering og montage i bygningen Mon 14-11-03 Mon 14-12-15
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